
 

Panduit Patchkabel LC Duplex 5m FXLE10-10M5

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4536115
EAN 0074983828913
Hersteller Panduit
Hersteller-ArtNr FXLE10-10M5
Hersteller-Typ FXLE10-10M5
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchkabel LWL

Technische Informationen
Faserart
Kategorie
Kabeltyp
Länge 5m
Steckverbindertyp Anschluss 1
Steckverbindertyp Anschluss 2
Mantel-Farbe
Knickschutztülle

Panduit Patchkabel LC Duplex 5m FXLE10-10M5 Faserart Multimode 50/125,
Kategorie OM3, Kabeltyp Duplex, Länge 5m, Steckverbindertyp Anschluss 1
LC-Duplex, Steckverbindertyp Anschluss 2 LC-Duplex, Mantel-Farbe türkis,
Knickschutztülle aufgesteckt,  Patchkabel unterstützen
Netzwerkübertragungsgeschwindigkeiten bis zu 10 Gigabit pro Sekunde bei
Verbindungslängen bis zu 300 m bei einer 850 nm-Quelle gemäß IEEE 802.3ae
10GbE-Standards, Erfüllt oder übertrifft TIA/EIA-568-B.3,  Einfügedämpfung pro
Anschluss: typisch 0,10 dB, max.

0,30 dB,  Abwärts kompatibel bezüglich aller
50/125«M,10[Mu]»m-Systemanforderungen,  100% werksseitig getestet und auf
optimale Leistungsdaten geprüft, Einfügedämpfungsangaben für jedes
Multimode-Patchkabel aufzeichnet,  Lebenslange Nachverfolgbarkeit der
Prüfdaten über eine Qualitätskontollnummer auf jedem Patchkabel, 
Hochwertiges, flammhemmendes LWL-Kabel mit Kompaktader-Beschichtung auf
jeder optischen Faser.
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